103  flor.  auri  3  sol.  6  den.  Tur.  parv. Fol.  44. 

Summa  summarum  omnium  censuum  et  legati  predictorum 
816  flor.  auri 

et   9  Tur.  gross. 

et   6  sol.  z|  den.  Tur.  parv. 

Summa  omnium  summarum  fructuum  beneficiorum  vacantium  supra 
receptorum   in  provinciis  Coloniensi,  Treverensi  et  Maguntina 

5119  flor.  auri 
et         36  sol.  7  den.  Tur.  parv. 
et   36  den.  auri  dicti  cum  massia 

et   162  den.  ad  agnum  de  auro 
et           8  Tur.  gross. 

Summa  omnium  summarum  fructuum,  censuum  et  legati  predictorum 
receptorum  per  dictum  dominum  Bernardum  per  se 

5939  flor.  auri et   162  den.  agni  de  auro 
et   36  den.  auri  dicti  cum  massia 

et           3  sol.  5  den.  Tur.  parv. 
reductis  Tur.  grossis  et  parvis  ad  florenos,  computando  1 3  Tur.  gross, 

pro  floreno  et   15  sol.  6  den.  Tur.  parv.  pro  quolibet  floreno. 

Rationes  receptorum  per  dominum  Petrum  Durandi  solum.^ 
Fol.  4ß. 

In  nomine  Domini  amen.  Anno  nativitatis  eiusdem  1320  videlicet 

13a  die  mensis  Maii.  Hec  est  ratio  quam  ego  Petrus  Durandi,  canonicus 
Ebredunensis  et  dudum  in  partibus  Alamanie  nuntius  domini  nostri  pape, 

reddo    vobis    dominis    camerario    et   thesaurario^   domini    nostri    pape    de 

>  Wieder  von  der  Hand,  welche  den  Titel  fol.  27  schrieb. 
''  In  cod.  »thesaurioff. 
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collectis,  receptis  et  gestis  per  me  solum  in  partibus  Alamanie  et  Letho- 

ringie  (sie),  domino  Bernardo  de  Montevalrano  collega  meo  quandoque  in 

Romana  curia  quandoque  in  aliis  partibus  Alamanie  a  me  remotis  absente, 

videlicet  a  14a  die  mensis  lanuarii  anno  Domini  13 19  usque  ad  yam  diem 
mensis  Februarii  anno  eiusdem  1320,  quo  intravi  civitatem  Avinionensem 
de  Alamania  reddeundo  (sie). 

Et  pritno  in  provincia  Treverensi  et  in  civitate  et  dyocesi  Tüllen, 
provincie  Treverensis. 

Recepi  siquidem  24a  die  mensis  Februarii  proxime  preteriti  fuit  annus  a 
subcollectoribus  a  me  et  dicto  domino  Bernardo  socio  meo  consti- 

tutis  in  civitate  et  dyocesi  Tüllen.  10  libr.  Tur.  parv. 

Item  recepi  sequenti  die,  a  magistro  domus  helemosine,  pro  censu  deca- 
natus  Tullensis  40  sol.  Tur.  parv. 

Item  recepi  ibidem  5a  die  mensis  sequentis  Martii  a  curato  ecclesie  de 
Boveya  pro  parte  primorum  fructuum  ipsius  ecclesie  de  Boveya